



MATOWY, TRANSPARENTNY LAKIER OCHRONNY DO ŚCIAN

ZASTOSOWANIE

Produkt jest dedykowany do zabezpieczania ścian pokrytych farbą dyspersyjną oraz powierzchni takich jak: cegła, tynki tradycyjne, beton. Szczególnie polecany do pomieszczeń narażonych na intensywne użytkowanie (kuchnia, przedpokoje, pokoje dziecięce oraz klatki schodowe). Rekomendowany do malowania ścian oraz tworzenia lamperii w pomieszczeniach użyteczności publicznej.

WŁAŚCIWOŚCI

ARCHITECT VERNIX charakteryzuje się wysoką twardością oraz odpornością na mycie i szorowanie. Tworzy przezroczyste, matowe powłoki łatwe w utrzymaniu czystości. Produkt ma dużą odporność na wilgoć oraz zabrudzenia. Zapobiega tzw. efektowi zamszu, który jest charakterystyczny dla ciemnych kolorów. Zwiększa nasycenie koloru, co jest zjawiskiem naturalnym. Jest łatwy w aplikacji i bezwonny.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

Powierzchnia musi być nośna, sucha, czysta i wolna od pyłu i tłuszczu. W przypadku podłoża o podwyższonej nasiąkliwości przed zastosowaniem ARCHITECT VERNIX wymagane jest zastosowanie preparatu gruntującego FAST GRUNT U.

PRZYGOTOWANIE I SPOSÓB UŻYCIA

Przed użyciem wymagane jest dokładne wymieszanie produktu. Nie zaleca się rozcieńczania produktu. Aplikacja zalecana jest za pomocą wałka z krótkim włosiem w dwóch warstwach. Drugą warstwę nakładać po całkowitym wyschnięciu pierwszej warstwy, nie wcześniej niż po 4 godzinach. Nakładanie lakieru powinno być wykonane w jednym cyklu roboczym na całej powierzchni. Nie należy wykonywać punktowych poprawek, gdyż może to zmienić wygląd nałożonej powłoki. W trakcie prac przestrzegać warunków tj. temperatura podłoża i otoczenia od +5°C do +25°C oraz wilgotność poniżej 70%. Czas schnięcia lakieru przy optymalnej temperaturze +20°C wynosi min. 4 godziny. Pełne wyschnięcie powłoki następuje po 24 godzinach.

DANE TECHNICZNE

Jednostka bazowa	litr
Baza	dyspersja akrylowa
Gęstość	około 1,0 kg/dm ³
Czas schnięcia pierwszej warstwy	około 4 godz.
Ilość warstw	2
Użytkowanie	po min. 24 godz.

ZUŻYCIE

W zależności od rodzaju podłoża oraz sposobu aplikacji od 0,06 do 0,1l/m²

OPAKOWANIA

puszka	1l
--------	----

NORMY

Wyprodukowano zgodnie z: EN 13300:2002.

Posiada aktualny atest higieniczny.

Limit zawartości LZO (kat. A/e/FW): 130g/l(2010). Produkt zawiera max 30 g/l LZO

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać i transportować w szczelnie zamkniętych opakowaniach, w temperaturze od +5°C do +25°C.

MATOWY, TRANSPARENTNY LAKIER OCHRONNY DO ŚCIAN
OSTATNIA AKTUALIZACJA: 2024-10-31



ARCHITECT VERNIX



MATOWY, TRANSPARENTNY LAKIER OCHRONNY DO ŚCIAN

UWAGI/DODATKOWE KOMENTARZE

FAST Wall Systems gwarantuje i ponosi odpowiedzialność za jakość produktu, niestety nie ma wpływu na sposób jego użycia i warunki w jakich był stosowany. Wszystkie dane techniczne zostały oznaczone w normalnych warunkach tj. temp. +20°C i wilgotność 60%. W przypadku innych warunków, niż powyższe, czas schnięcia może ulec zmianie tzn. wydłużyć się lub skrócić.

OSTRZEŻENIE

Chronić przed dziećmi. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody i mydła. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

Zawiera: masa poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6](3:1).

Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

MATOWY, TRANSPARENTNY LAKIER OCHRONNY DO ŚCIAN
OSTATNIA AKTUALIZACJA: 2024-10-31